СОВЕТ

Наласинского                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.М.Вахитова, д. 64, с.Наласа,

Арский муниципальный район, 422018

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы
Наласа

авыл җирлеге
СОВЕты

М.Вахитов урамы, 64 йорт, Наласа авылы,

Арча муниципаль районы, 422018

	Тел. (84366)50-2-25, факс (84366)50-2-25. E-mail: Nalas.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета _Наласинского сельского поселения

         «18» апреля 2016г.                                                                  №18

О принятии части полномочий по решению отдельных вопросов местного значения муниципального района

В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Арского районного Совета от 28.05.2015 г. №338 «О передаче части полномочий по решению отдельных вопросов местного значения». Совет Наласинского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Принять предложение Арского районного Совета о передаче полномочий по утверждению правил землепользования и застройки и подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории.
2. Заключить соглашение о передаче Совету Наласинского сельского поселения Арского муниципального района полномочий Арского районного Совета.

3. Разместить настоящее решение на информационных стендах в местах массового скопления граждан по адресам: 422018, РТ Арский район, с.Наласа, ул.М,Вахитова, д.64; 422000, РТ, Арский район, с.Средние Верези, ул.Татарстан, д.90

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Наласинского  сельского поселения Арского муниципального района.

Глава Наласинского

сельского поселения

И.Р.Шакирова